Goldsmytli ballivus intravit Alexandrum Layng filium et heredem

quondam Johannis Layng burgensis de Edinburgh in et ad quamdam
terram cum pertinenciis jacentem in dicto burgo ex parte australi

vici Eegii infra tenementura dicti quondam Johannis Layng inter

terram Henrici Lauson ex orientali et terram Johannis Wilschote ex

occidental i / et ipsa terra ex parte occidentali transitus dicti tene-

menti inter terram vastam dicti Johannis Wilschote ex australi et

terram Donaldi Cameron ex boreali / per terram et lapidem /
Et

incontinente idem Johannes Layng resignavit in manibus dicti ballivi

qui dedit sasinaai eiusdem Henrico Lauson secundum tenorem carte

conficiende Testibus Willelmo Bannachtin Jobanne Wichtane Thoma

Craufurd Roberto Roger Alexandre Fausid seriando.

Pro Henrico Lauson.

ABSTRACT.

On the 23rd of February, the third hour after noon, in the year of the

Lord 1501, the fifth Lidiction, and tenth year of the pontificate of Alexander

the Sixth, William Goldsmyth, bailie, entered Alexander Layng, son and

heir of the late John Layng, burgess of Edinburgh, in and to a certain land
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lying in the said burgh, on the south side of the King's Street, within the

tenement of the said late John Layng, between the land of Henry Lauson

on the east, and the land of John Wilschote on the west
;
and the land itself

on the west side of the transe of the said tenement, between the Avaste land

of the said John Wilschote on the south, and the land of Donald Cameron

on the north,
—by earth and stone : And forthwith the said John (Alexander)

Layng resigned (the same) in the hands of the said bailie, who gave seizin

thereof to Henry Lauson, according to the tenor of the charter to l)e made.

CXIX.

xxv*° Februarij hora
ij''

Willelmus Goldsmyth dedit sasinam virtute

precepti Regii post retornatum Elizabeth Balbyrny heredi legitime

quondam Magistri Willelmi Balbyrny patrui sui de annuo redditu

deqem solidorum aunuatim levando de tenemento integro ante et retro

quondam Johannis Thomson aliashera.Ye jacente in dicto burgo in vico

de le Cougait ex parte australi eiusdem inter terram quondam Johannis

Paly ex orientali et terram Jacobi Touris de Buchane ex occidentali et

croftam Ade Layng ex australi et communem viam de le Cougait ex

boreali
/ per deliberacionem unius denarii Et incontinente ipsa Eliza-

beth resignavit eundem annuum redditum / et inde dabatur sasina per
dictum ballivum domino Ade Peblis capellano secundum tenorem carte

ipsius Katrine desuper conficiende Et in plena curia bee omnia se

sponte fecisse declaravit et de non contradicendo prestitit magnum
juramentum Testibus Johanne Schorte Andrea Anyslee Jacobo Vichard

et Alexandre Fausid seriando.

Elizabeth Balbyrny.

Dominus Adam Peblis.

ABSTRACT.

On the 2.5th of February, the second hour, William Goldsmyth gave

seizin, by virtue of royal precejjt after retour, to Elizabeth Balbyrny, lawful

heir of the late Master William Balbyrny her paternal uncle, of an annual rent

of ten shillings to be vqjlifted yearly from the whole land, fore and back, of the

late John Thomson alias Berare, lying in the said burgh, in the street of the

Cowgate, on the south side of the same, between the land of the late John

Paly on the east, the land of James Touris of Buchane on the west, the croft
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of Adam Laing on the south, and the common way of the Cowgatc on the

north, by delivery of one penny : And forthwith the same Elizabeth resigned
the same annual rent

;
and then seizin was given by the said bailie to Sir

Adam Peblis, chaplain, according to the tenor of the charter of the said

Katrine (P^lizabeth) to be made thereupon : And in full court she declared

that all these things were done by her spontaneously, and that she should

not gainsay the same, gave her great oath.

cxx.

Fol. 26. XXV Februarij liora
iij'*

Johannes Bissait ballivus dedit sasinam

Mariote Eichartson ct cognovit eandem tanquam filiam et heredem

quondam Thome Richterson in et ad quamdam terram dicti quondam
patris sui in orientali fine vici do le Cougait inter communem viam

Regiam ex orientali parte et terram tegulatam sive noviter edificatam

per dictum quondam Thomam ex occidentali et vicum predictum de

Cougait ex boreali et terram quondam Thome Rathi ex australi et ad

annuum redditum
iiij°'"

mercarum de predicta terra tegulata secundum

tenorem divisionis inter Katrinam Richterson sororem suam seniorem

et ipsam Mariotam ut asseritur facte Quibus sic habitis et factis dicta

Mariota resignavit eosdem terram et annuum redditum quatuor
mercarum in manibus dicti ballivi

/ Qui dedit sasinam in coniuncta

infeodacione sibi ]\Iariote et Jacobo Park sponso suo etc. quibus
deficientibus lieredibus mulieris quibuscunque. Similliter idem

ballivus cognovit et intravit dictam Katrinam ad ipsam terram

tegulatam et de novo edificatam ut supra et aliis domibus eidem

pertineutibus tanquam heredem patris sui secundum tenorem dicte